Goiânia, 13 de março de 2024.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL N.º 009/2024

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes, torna público e oficial para conhecimento dos

interessados, que o procedimento para Contratação de Serviços Médicos

Especializados em especializada para preceptoria de enfermarias do HDT,

declara vencedora, atendendo os critérios previstos no Termo de Referência  n.º

023/2024 e no artigo 11 do Regulamento de Compras e Contratações do ISG, a

empresa CACCIS - CONSULTORIA E ASSISTÊNCIA EM CONTROLE DE

INFECÇÃO EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA ME, inscrita no CNPJ N.º

15.865.143/0001-33.

Setor de Contratos
ISG/HDT